SERV. m‘ﬂpmmwlom DnuG
Seow -
IR

TRASHMESSA LT, =
G T _ll’u

" AC o¢.

P. DELSERVIZIO

LstR ITTw’l AMIMGITTRATIVC

_ | : : ' / m{ .Scnlﬁ )

Lk gen?
CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | oGGETTO: Autorizzazione missione a Roma , del Sig. Giuseppe Iurato, dellc

| Generale 2 O 4 Agostina Alabiso per la partecipazione ad un convegno, sulla privacy nella
obblighi e responsabilita’ in materia di accesso, relazioni con !'utenza, con
pata 1 5 FER. 2005 rapporto di lavoro, misure di sicurezza.
32 Settore 1°
pata 15/02/2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DETI FONDI

BIL. 2005 cap. A100.20 1oy (4‘53 o
(,iAP /{U/{D-/i (rU-L /Ob
FUN. 0 SERV. 0%-04 I

IL RAG,IONIERE '

P /(Cm

L’anno duemilacingque , il giorno quindici del mese
di  febbraio, nell’ufficio del Dirigente del
Settore 1°, Dott. Francesco Lumlera, & stata
adottata la seguente determinazione:



Premesso che giorne 17 e 18 febbraio 2005 si terra a Roma un convegno organizzato dalla
FORMAT s.r.l sulla legge riguardante LA PRIVACY NELLA P.A.;

Ritenuto che la materia oggetto del convegno costituisce argomento di notevole interesse
per questo ufficio, in quanto questo ufficio é intenzionato a redigere con la struttura interna
il documento sulla sicurezza informatica di cui alla scadenza del 30/06/2005 senza fare
ricorso a strufture esterne; - -

Considerato inoltre che la Dott.ssa Agostina Alabiso partecipa ad un piano formativo di cui
alla determinazione dirigenziale n. del 242 del 09/02/2005¢ Rif. Conv. §. P. n.
05/EN/001/04), presso il Settore 1° di questo Comune, che. contempla la possibiliia di
essere formaia al suddetto progetto, '

Considerate che ¢ intendimento del Dirigenie partecipare al convegno accompagnato dal
Sie. Giuseppe lurato e dalla Dott.ssa Agostina Alabiso: o

Atteso che bisogna impegnare la somma di Euro 2.200.00 occorrente per le spese da
missione come da allegato prospetto spese, che fa parte integrante del presente
provvedimento;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’'art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visti | pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell'art 65, comma 2, del
medesimo Regolamento;

DETERMINA

1. Autorizzare, per quanto specificato in premessa, il Sig. Giuseppe lurato e
la Dott.ssa Agostina Alabiso a recarsi a Roma per partecipare al convegno
di cui all 'oggetto che si terra giorno 17 e 18 febbraio 2005.

2. Impegnare la spesa presunta di Euro _2.200,00 al Cap 11 00. Bil: 2005,
Funz. Ql, Ser 0F . intO3.. lw/p ‘5%}/ LCREAAS, A I,Wf; 1Y 36

3. Anticipare allo scrivente ['80% della spesa presunta tramzfe Servizio / Y

economato.

4. Provvedere con successivo atto alla liquidazione a presentazione di relativo
rendiconto.

——— — ()
Parte integrante: Prerpetio com olo .

IL DIRIGENTRE\DEL SETTORE 1°
i (dott. Frangesco Lumiera)

) Per pgesa vigione
o éﬂzw ./.7.




Da trasmettersi d 'ufficio ai seguenti settori/uffici:Ragioneria , Personale

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1°
(dott. Francgsco Lumiera)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA”

51 attesta la regolarita contabile di cuil all’art. 53,
co.l della legge 142/90,

fl

IL RESPONSABILE |DT RAGIONERIA

7 . i e M m rm R I . N
I* SOTLos5ors tf/\h Me s sl COMUnLE L E AL Cstd a1
iy 7 4 I N I B N 277727 D ot
,u’ licate In data odierna, all’Albc Pretoric,

rasmesso copia
al begretdrlo Generale.
Ragusa B

Il sottoscritto Messo comunale attesta 11 compjmento del
. ; . . . N < ~ </

suindicato periodo di pubblicazione e cioe daiuznmmﬁlzj?)
. !

suin

8l i oo S
Ragusa.cdzni. 05 : | Y
IL MESSO COMUNALE ‘




